
Email院zonghe566@员圆远.com6 专 版 星期一 202源年 苑月 员 责任编辑院施露 组版院王逸文

电话院远怨怨远远怨园8

董保辉

殷 青

周 芳

董保辉

许雪萍

胡红莲

祖晶晶

周峥霞

王传飞

陈红艳

杨晓庆

黄雅珉

苏 婕

序号 活动内容 参与对象 活动地点 实施单位 联系人 联系电话活动时间

序号 活动内容 参与对象 活动地点 实施单位 联系人 联系电话活动时间

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

序号 活动内容 参与对象 活动地点 实施单位 联系人 联系电话活动时间

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

序号 活动内容 参与对象 活动地点 实施单位 联系人 联系电话活动时间

131

132

133

134

135

136

7 月 2 日晚上 6:30-7:30

7 月 3 日晚上 7:00-9:00

7 月 3 日下午 2:30-3:30

7 月 10 日下午 2:30-3:30

7 月 12 号下午 3:00-4:00

7 月 16 日晚上 7:00-9:00

7 月 25 日晚上 6:30-7:30

7 月 26 日晚上 6:30-7:30

夜间讲安全 防溺护孩童

书香夜市主题活动

暑期防溺水安全教育活动

防洪防震减灾知识宣传活动

“警钟长鸣 从我做起”电瓶车交通安全讲座

文明实践“夜模式” 乐享多彩“夜文化”

读书正当时 夜读沐书香

“夜品书香 点亮星夜”全民阅读活动

洋中村村民

黄沙港镇居民

黄沙港社区未成年人及家长

洋河社区居民

东海社区居民

海星社区居民

东港社区居民

海丰社区居民

洋中村新时代文明实践站

黄沙港镇新时代文明实践街区

黄沙港社区新时代文明实践站

洋河社区新时代文明实践站

东海社区新时代文明实践站

海星社区新时代文明实践站

东港社区新时代文明实践站

海丰社区新时代文明实践站

黄沙港镇洋中村新时代文明实践站

黄沙港镇新时代文明实践所

黄沙港镇黄沙港社区新时代文明实践站

黄沙港镇洋河社区新时代文明实践站

黄沙港镇东海社区新时代文明实践站

黄沙港镇海星社区新时代文明实践站

黄沙港镇东港社区新时代文明实践站

黄沙港镇海丰社区新时代文明实践站

陈志强

于庆妩

李 静

吴竹伟

郭 欣

王 娜

周兆华

吴浩连

13382636077

13512586553

13814337485

15061168521

18752255098

15151076372

18601527754

13851155802

7 月 2 日上午 8:30-10:30

7 月 8 日晚上 7:00-8:30

7 月 9 日上午 9:00-10:30

7 月 15 日晚上 7:30-8:30

7 月 20 日上午 9:00-10:30

7 月 20 日上午 9:00-10:30

7 月 15 日上午 9:00-10:30

7 月 20 日上午 9:00-10:30

7 月 20 日上午 9:00-10:30

7 月 20 日上午 9:00-10:30

7 月 20 日上午 9:00-10:30

7 月 20 日上午 9:00-10:30

7 月 25 日下午 2:30-3:30

所长领头宣讲会

“红色电影进社区 文化夏夜暖人心”活动

青少年阅读活动点燃“唐诗热”

点亮夏夜———“海通杯”夜间篮球赛

“书香润童心 快乐伴成长”阅读活动

“推动移风易俗 共筑幸福婚姻”普法宣传活动

“浸润书香 阅读一‘夏’”阅读活动

“推进婚俗改革 倡树文明新风”宣传活动

“书香四溢 阅享美好”全民阅读活动

“凝心铸魂担使命 奋楫扬帆新征程”理论宣讲

“防溺水安全教育”活动

“抵制高额彩礼 倡导文明婚俗”宣传活动

暑期阅“充电” 少年悦成长

海通镇干部、志愿者

通兴社区居民

芦鱼港社区居民

海通镇居民、群众

支鱼社区居民

团塘村村民

射南村村民

射北村村民

大尖社区居民

中尖社区居民

南洋社区居民

沟浜村村民

海通镇居民、群众、青少年

海通镇新时代文明实践所

通兴社区新时代文明实践站

芦鱼港社区新时代文明实践站

海通镇新时代文明实践所

支鱼社区新时代文明实践站

团塘村新时代文明实践站

射南村新时代文明实践站

射北村新时代文明实践站

大尖社区新时代文明实践站

中尖社区新时代文明实践站

南洋社区新时代文明实践站

沟浜村新时代文明实践站

海通镇新时代文明实践所

海通镇新时代文明实践所

海通镇通兴社区新时代文明实践站

海通镇芦鱼港社区新时代文明实践站

海通镇新时代文明实践所

海通镇支鱼社区新时代文明实践站

海通镇团塘村新时代文明实践站

海通镇射南村新时代文明实践站

海通镇射北村新时代文明实践站

海通镇大尖社区新时代文明实践站

海通镇中尖社区新时代文明实践站

海通镇南洋社区新时代文明实践站

海通镇沟浜村新时代文明实践站

海通镇新时代文明实践所

18082185237

18036302315

18036385798

18082185237

15161969940

18261267502

18012549661

15962067181

15051080351

15371211987

18951549551

17605253788

18351937616

7 月 1 日上午 9:00-11:00

7 月 1 日上午 9:00-11:00

7 月 5 日晚上 6:00-8:00

7 月 10 日上午 9:00-11:00

7 月 10 日上午 9:00-11:00

7 月 16 日上午 9:00-11:00

7 月 18 日晚上 7:00-9:00

7 月 20 日上午 8:00-10:00

7 月 20 日上午 9:00-11:00

7 月 20 日上午 9:00-11:00

7 月 20 日上午 9:00-11:00

7 月 20 日上午 9:00-11:00

7 月 20 日上午 9:00-11:00

7 月 20 日上午 8:00-10:00

7 月 20 日上午 9:00-11:00

7 月 22 日上午 8:00-10:00

庆“七一”专题党课

“赓续红色血脉 传承建党精神”红色宣讲活动

“夏夜好乘凉 亲子共阅读”亲子夜读交流活动

“安全意识常驻心”交通安全宣传活动

“珍爱生命 预防溺水”暑期防弱水宣传活动

“全民阅读进乡村 浓浓书香沁人心”乡村主题阅读活动

“农闲时光 舞动乡村”广场舞活动

“倡导全面阅读 享受阅读快乐”阅读活动

“快乐过暑假 安全不放假”暑假安全宣传活动

“悦读时光 阅见未来”读书会

“全民阅读在行动 丰富生活悦身心”活动

“践行文明有礼 弘扬时代新风”文明礼仪宣传活动

“红色记忆 传承爱国情”宣讲活动

“阅读让生活更美好”全民阅读活动

“宣讲红色党史 铭记烈士精神”红色宣讲活动

“多措并举齐阅读 凝聚精神促振兴”阅读活动

全镇党员干部

跃中村村民

新庄村村民、儿童

西移村村民

兴桥社区居民

安东村村民

万隆社区广场舞爱好者

幸福社区居民

社区居民儿童

友好村村村民

南庄村村民

红星社区居民

安南社区居民

诚民社区居民

青华村村民

日新社区居民

兴桥镇五楼会议室

跃中村党员活动室

新庄村农家书屋

西移村会议室

兴桥社区二楼会议室

安东村党员活动室

万隆社区小广场

幸福社区一楼会议室

津富社区会议室

友好村会议室

南庄村会议室

红星社区新时代文明实践站三楼

安南社区会议室

诚民村会议室

青华村党员活动室

日新社区一楼会议室

兴桥镇新时代文明实践所

兴桥镇跃中村新时代文明实践站

兴桥镇新庄村新时代文明实践站

兴桥镇西移村新时代文明实践站

兴桥镇兴桥社区新时代文明实践站

兴桥镇安东村新时代文明实践站

兴桥镇万隆社区新时代文明实践站

兴桥镇幸福社区新时代文明实践站

兴桥镇津富社区新时代文明实践站

兴桥镇友好村新时代文明实践站

兴桥镇南庄村新时代文明实践站

兴桥镇红星社区新时代文明实践站

兴桥镇安南社区新时代文明实践站

兴桥镇诚民社区新时代文明实践站

兴桥镇青华村新时代文明实践站

兴桥镇日新社区新时代文明实践站

金 雨

丁颖颖

沈蓉蓉

杨 云

唐明静

吴沛颖

吴昀凤

祁 星

丁正月

周建萍

朱海云

梁广根

孙 涛

周 益

徐正东

张 莉

13122273872

15161962958

19952925902

13770150485

13151362202

18752276981

18351338835

18761269231

13092613979

13770142796

19952925897

15106196079

15962044396

18262357901

15995158899

18261261423

7 月 1 日上午 8:00-11:00

7 月 1 日下午 2:30-4:30

7 月 1 日下午 2:30-4:30

7 月 5 日下午 2:30-4:30

7 月 6 日下午 2:30-3:30

7 月 8 日下午 2:30-5:00

走访慰问困难老党员

“学党史 知党恩 跟党走”宣讲活动

献礼“七一”颂党恩主题宣讲活动

清洁家园在行动志愿服务活动

“青春护航 一路‘童行’”关爱儿童暨暑期安全教育活动

“关爱老人 善行善言”志愿服务活动

海河镇困难老党员

沙东村村民

海湾社区居民

宏丰村村民

烈士村村民

大有村党员干部、志愿者

海河镇新时代文明实践所

沙东村新时代文明实践站

海湾社区新时代文明实践站

宏丰村新时代文明实践站

烈士村新时代文明实践站

大有村新时代文明实践站

海河镇新时代文明实践所

海河镇沙东村新时代文明实践站

海河镇海湾社区新时代文明实践站

海河镇宏丰村新时代文明实践站

海河镇烈士村新时代文明实践站

海河镇大有村新时代文明实践站

杨海燕

万 浩

耿婷婷

范崇峰

陈尚娟

吴 华

15996313565

13961960707

18352057978

15861921008

13485221426

18051686152


