



黄沙港镇新时代文明实践所

HUANG SHA GANG ZHEN XIN SHI DAI WEN MING SHI JIAN SUO

序号	活动时间	活动内容	参与对象	活动地点	实施单位	联系人	联系电话
94	7月2日晚上6:30-7:30	夜间讲安全 防溺护孩童	洋中村村民	洋中村新时代文明实践站	黄沙港镇洋中村新时代文明实践站	陈志强	13382636077
95	7月3日晚上7:00-9:00	书香夜市主题活动	黄沙港镇居民	黄沙港镇新时代文明实践街区	黄沙港镇新时代文明实践所	于庆妩	13512586553
96	7月3日下午2:30-3:30	暑期防溺水安全教育活动	黄沙港社区未成年人及家长	黄沙港社区新时代文明实践站	黄沙港镇黄沙港社区新时代文明实践站	李静	13814337485
97	7月10日下午2:30-3:30	防洪防震减灾知识宣传活动	洋河社区居民	洋河社区新时代文明实践站	黄沙港镇洋河社区新时代文明实践站	吴竹伟	15061168521
98	7月12号下午3:00-4:00	“警钟长鸣 从我做起”电瓶车交通安全讲座	东海社区居民	东海社区新时代文明实践站	黄沙港镇东海社区新时代文明实践站	郭欣	18752255098
99	7月16日晚上7:00-9:00	文明实践“夜模式” 乐享多彩“夜文化”	海星社区居民	海星社区新时代文明实践站	黄沙港镇海星社区新时代文明实践站	王娜	15151076372
100	7月25日晚上6:30-7:30	读书正当时 夜读沐书香	东港社区居民	东港社区新时代文明实践站	黄沙港镇东港社区新时代文明实践站	周兆华	18601527754
101	7月26日晚上6:30-7:30	“夜品书香 点亮星夜”全民阅读活动	海丰社区居民	海丰社区新时代文明实践站	黄沙港镇海丰社区新时代文明实践站	吴浩连	13851155802



海通镇新时代文明实践所

HAI TONG ZHEN XIN SHI DAI WEN MING SHI JIAN SUO

序号	活动时间	活动内容	参与对象	活动地点	实施单位	联系人	联系电话
102	7月2日上午8:30-10:30	所长领头宣讲会	海通镇干部、志愿者	海通镇新时代文明实践所	海通镇新时代文明实践所	董保辉	18082185237
103	7月8日晚上7:00-8:30	“红色电影进社区 文化夏夜暖人心”活动	通兴社区居民	通兴社区新时代文明实践站	海通镇通兴社区新时代文明实践站	殷青	18036302315
104	7月9日上午9:00-10:30	青少年阅读活动点燃“唐诗热”	芦鱼港社区居民	芦鱼港社区新时代文明实践站	海通镇芦鱼港社区新时代文明实践站	周芳	18036385798
105	7月15日晚上7:30-8:30	点亮夏夜——“海通杯”夜间篮球赛	海通镇居民、群众	海通镇新时代文明实践所	海通镇新时代文明实践所	董保辉	18082185237
106	7月20日上午9:00-10:30	“书香润童心 快乐伴成长”阅读活动	支鱼社区居民	支鱼社区新时代文明实践站	海通镇支鱼社区新时代文明实践站	许雪萍	15161969940
107	7月20日上午9:00-10:30	“推动移风易俗 共筑幸福婚姻”普法宣传活动	团塘村村民	团塘村新时代文明实践站	海通镇团塘村新时代文明实践站	胡红莲	18261267502
108	7月15日上午9:00-10:30	“浸润书香 阅读一‘夏’”阅读活动	射南村村民	射南村新时代文明实践站	海通镇射南村新时代文明实践站	祖晶晶	18012549661
109	7月20日上午9:00-10:30	“推进婚俗改革 倡树文明新风”宣传活动	射北村村民	射北村新时代文明实践站	海通镇射北村新时代文明实践站	周峰霞	15962067181
110	7月20日上午9:00-10:30	“书香四溢 阅享美好”全民阅读活动	大尖社区居民	大尖社区新时代文明实践站	海通镇大尖社区新时代文明实践站	王传飞	15051080351
111	7月20日上午9:00-10:30	“凝心铸魂担使命 奋楫扬帆新征程”理论宣讲	中尖社区居民	中尖社区新时代文明实践站	海通镇中尖社区新时代文明实践站	陈红艳	15371211987
112	7月20日上午9:00-10:30	“防溺水安全教育”活动	南洋社区居民	南洋社区新时代文明实践站	海通镇南洋社区新时代文明实践站	杨晓庆	18951549551
113	7月20日上午9:00-10:30	“抵制高额彩礼 倡导文明婚俗”宣传活动	沟浜村村民	沟浜村新时代文明实践站	海通镇沟浜村新时代文明实践站	黄雅珉	17605253788
114	7月25日下午2:30-3:30	暑期阅“充电” 少年悦成长	海通镇居民、群众、青少年	海通镇新时代文明实践所	海通镇新时代文明实践所	苏婕	18351937616



兴桥镇新时代文明实践所

XING QIAO ZHEN XIN SHI DAI WEN MING SHI JIAN SUO

序号	活动时间	活动内容	参与对象	活动地点	实施单位	联系人	联系电话
115	7月1日上午9:00-11:00	庆“七一”专题党课	全镇党员干部	兴桥镇五楼会议室	兴桥镇新时代文明实践所	金雨	13122273872
116	7月1日上午9:00-11:00	“赓续红色血脉 传承建党精神”红色宣讲活动	跃中村村民	跃中村党员活动室	兴桥镇跃中村新时代文明实践站	丁颖颖	15161962958
117	7月5日晚上6:00-8:00	“夏夜好乘凉 亲子共阅读”亲子夜读交流活动	新庄村村民、儿童	新庄村农家书屋	兴桥镇新庄村新时代文明实践站	沈蓉蓉	19952925902
118	7月10日上午9:00-11:00	“安全意识常驻心”交通安全宣传活动	西移村村民	西移村会议室	兴桥镇西移村新时代文明实践站	杨云	13770150485
119	7月10日上午9:00-11:00	“珍爱生命 预防溺水”暑期防溺水宣传活动	兴桥社区居民	兴桥社区二楼会议室	兴桥镇兴桥社区新时代文明实践站	唐明静	13151362202
120	7月16日上午9:00-11:00	“全民阅读进乡村 浓浓书香沁人心”乡村主题阅读活动	安东村村民	安东村党员活动室	兴桥镇安东村新时代文明实践站	吴沛颖	18752276981
121	7月18日晚上7:00-9:00	“农闲时光 舞动乡村”广场舞活动	万隆社区广场舞爱好者	万隆社区小广场	兴桥镇万隆社区新时代文明实践站	吴昀凤	18351338835
122	7月20日上午8:00-10:00	“倡导全面阅读 享受阅读快乐”阅读活动	幸福社区居民	幸福社区一楼会议室	兴桥镇幸福社区新时代文明实践站	祁星	18761269231
123	7月20日上午9:00-11:00	“快乐过暑假 安全不放假”暑假安全宣传活动	社区居民儿童	津富社区会议室	兴桥镇津富社区新时代文明实践站	丁正月	13092613979
124	7月20日上午9:00-11:00	“悦读时光 阅见未来”读书会	友好村村民	友好村会议室	兴桥镇友好村新时代文明实践站	周建萍	13770142796
125	7月20日上午9:00-11:00	“全民阅读在行动 丰富生活悦身心”活动	南庄村村民	南庄村会议室	兴桥镇南庄村新时代文明实践站	朱海云	19952925897
126	7月20日上午9:00-11:00	“践行文明有礼 弘扬时代新风”文明礼仪宣传活动	红星社区居民	红星社区新时代文明实践站三楼	兴桥镇红星社区新时代文明实践站	梁广根	15106196079
127	7月20日上午9:00-11:00	“红色记忆 传承爱国情”宣讲活动	安南社区居民	安南社区会议室	兴桥镇安南社区新时代文明实践站	孙涛	15962044396
128	7月20日上午8:00-10:00	“阅读让生活更美好”全民阅读活动	诚民社区居民	诚民村会议室	兴桥镇诚民社区新时代文明实践站	周益	18262357901
129	7月20日上午9:00-11:00	“宣讲红色党史 铭记烈士精神”红色宣讲活动	青华村村民	青华村党员活动室	兴桥镇青华村新时代文明实践站	徐正东	15995158899
130	7月22日上午8:00-10:00	“多措并举齐阅读 凝聚精神促振兴”阅读活动	日新社区居民	日新社区一楼会议室	兴桥镇日新社区新时代文明实践站	张莉	18261261423



海河镇新时代文明实践所

HAI HE ZHEN XIN SHI DAI WEN MING SHI JIAN SUO

序号	活动时间	活动内容	参与对象	活动地点	实施单位	联系人	联系电话
131	7月1日上午8:00-11:00	走访慰问困难老党员	海河镇困难老党员	海河镇新时代文明实践所	海河镇新时代文明实践所	杨海燕	15996313565
132	7月1日下午2:30-4:30	“学党史 知党恩 跟党走”宣讲活动	沙东村村民	沙东村新时代文明实践站	海河镇沙东村新时代文明实践站	万浩	13961960707
133	7月1日下午2:30-4:30	献礼“七一”颂党恩主题宣讲活动	海湾社区居民	海湾社区新时代文明实践站	海河镇海湾社区新时代文明实践站	耿婷婷	18352057978
134	7月5日下午2:30-4:30	清洁家园在行动志愿服务活动	宏丰村村民	宏丰村新时代文明实践站	海河镇宏丰村新时代文明实践站	范崇峰	15861921008
135	7月6日下午2:30-3:30	“青春护航 一路‘童行’”关爱儿童暨暑期安全教育活动	烈士村村民	烈士村新时代文明实践站	海河镇烈士村新时代文明实践站	陈尚娟	13485221426
136	7月8日下午2:30-5:00	“关爱老人 善行善言”志愿服务活动	大有村党员干部、志愿者	大有村新时代文明实践站	海河镇大有村新时代文明实践站	吴华	18051686152